
Delibera di Consiglio 
n.       /2023 - Proposta n. 1161 del 12/04/2023

Prospetto per unità di voto del Consiglio  Comunale

Risorse Finanziarie e Patrimoniali

Allegato A  - Storni di spesa nella parte corrente del bilancio

VARIAZIONE n.1 - APRILE 2023

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
FABIO POGGI il 21/04/2023 23:23:02, MARIA DI MATTEO il 21/04/2023 12:52:54
STEFANIA STORTI il 13/04/2023 17:38:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DELIBERA DI CONSIGLIO: 2023 / 25 del 20/04/2023
Prot.: 2023 / 176193 del 09/05/2023



Pag. 1 

  
ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  
  

  
 

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  3 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 
PROVVEDITORATO 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

49.881,49 
49.881,49 

  
  

51.253,64 
 

  
 

  
 

19.262,18 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 3 Variazioni 
Var.di cassa 

49.881,49 
49.881,49 

  
  

51.253,64 
 

  
 

  
 

19.262,18 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 1 Variazioni 
Var.di cassa 

49.881,49 
49.881,49 

  
  

51.253,64 
 

  
 

  
 

19.262,18 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 4 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

967,56 
967,56 

  
 

1.139,90 
 

  
 

403,24 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

967,56 
967,56 

  
 

1.139,90 
 

  
 

403,24 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 4 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

967,56 
967,56 

  
 

1.139,90 
 

  
 

403,24 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 50 DEBITO PUBBLICO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 4 RIMBORSO PRESTITI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

48.913,93 
48.913,93 

  
 

50.113,74 
 

19.665,42 
 

  
 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
FABIO POGGI il 21/04/2023 23:23:02, MARIA DI MATTEO il 21/04/2023 12:52:54
STEFANIA STORTI il 13/04/2023 17:38:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DELIBERA DI CONSIGLIO: 2023 / 25 del 20/04/2023
Prot.: 2023 / 176193 del 09/05/2023



Pag. 2 

  
ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  
  

  
 

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

48.913,93 
48.913,93 

  
 

50.113,74 
 

19.665,42 
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 50 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

48.913,93 
48.913,93 

  
 

50.113,74 
 

19.665,42 
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

49.881,49 
49.881,49 

49.881,49 
49.881,49 

51.253,64 
 

51.253,64 
 

19.665,42 
 

19.665,42 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

         

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
FABIO POGGI il 21/04/2023 23:23:02, MARIA DI MATTEO il 21/04/2023 12:52:54
STEFANIA STORTI il 13/04/2023 17:38:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DELIBERA DI CONSIGLIO: 2023 / 25 del 20/04/2023
Prot.: 2023 / 176193 del 09/05/2023



Pag. 3 

  
 

ELENCO VARIAZIONI PER TITOLI DELLE USCITE 
  
  

  
 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         

TITOLO  1 SPESE CORRENTI Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

49.881,49 
  

49.881,49 

967,56 
  

967,56 

51.253,64 
  

1.139,90 
  

  
  

19.665,42 
  

  SALDO Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

48.913,93 
  

48.913,93 

  
  
  

50.113,74 
  

  
  

  
  

-19.665,42 
  

TITOLO  4 RIMBORSO PRESTITI Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

  
  
  

48.913,93 
  

48.913,93 

  
  

50.113,74 
  

19.665,42 
  

  
  

  SALDO Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

  
  
  

-48.913,93 
  

-48.913,93 

  
  

-50.113,74 
  

19.665,42 
  

  
  

      
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  TOTALE TITOLI Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

49.881,49 
  

49.881,49 

49.881,49 
  

49.881,49 

51.253,64 
  

51.253,64 
  

19.665,42 
  

19.665,42 
  

      
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  TOTALE GENERALE Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

49.881,49 
  

49.881,49 

49.881,49 
  

49.881,49 

51.253,64 
  

51.253,64 
  

19.665,42 
  

19.665,42 
  

      
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  SALDO Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

         

 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
FABIO POGGI il 21/04/2023 23:23:02, MARIA DI MATTEO il 21/04/2023 12:52:54
STEFANIA STORTI il 13/04/2023 17:38:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DELIBERA DI CONSIGLIO: 2023 / 25 del 20/04/2023
Prot.: 2023 / 176193 del 09/05/2023


