



Comune  
di Modena

Risorse Finanziarie e Patrimoniali

# VARIAZIONE n.1 - APRILE 2023

Delibera di Consiglio  
n. /2023 - Proposta n. 1161 del 12/04/2023

Allegato A - Storni di spesa nella parte corrente del bilancio

**Prospetto per unità di voto del Consiglio Comunale**

## ELENCO VARIAZIONI USCITE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2023		ANNO 2024		ANNO 2025	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
Missione 1	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE							
. Programma 3	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	49.881,49 49.881,49		51.253,64		19.262,18	
	Totale Programma 3	Variazioni Var.di cassa	49.881,49 49.881,49		51.253,64		19.262,18	
	Totale Missione 1	Variazioni Var.di cassa	49.881,49 49.881,49		51.253,64		19.262,18	
Missione 4	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO							
. Programma 2	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	967,56 967,56		1.139,90		403,24	
	Totale Programma 2	Variazioni Var.di cassa	967,56 967,56		1.139,90		403,24	
	Totale Missione 4	Variazioni Var.di cassa	967,56 967,56		1.139,90		403,24	
Missione 50	DEBITO PUBBLICO							
. Programma 2	QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI							
. Titolo 4	RIMBORSO PRESTITI	Variazioni Var.di cassa	48.913,93 48.913,93		50.113,74		19.665,42	

## ELENCO VARIAZIONI USCITE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2023		ANNO 2024		ANNO 2025	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
Totale Programma 2		Variazioni Var.di cassa	48.913,93 48.913,93		50.113,74		19.665,42	
Totale Missione 50		Variazioni Var.di cassa	48.913,93 48.913,93		50.113,74		19.665,42	
TOTALE GENERALE		Variazioni Var.di cassa	49.881,49 49.881,49	49.881,49 49.881,49	51.253,64	51.253,64	19.665,42	19.665,42
SALDO		Variazioni Var.di cassa						

## ELENCO VARIAZIONI PER TITOLI DELLE USCITE

TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2023		ANNO 2024		ANNO 2025	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
TITOLO 1	SPESE CORRENTI	Var.di comp. di cui FPV	49.881,49	967,56	51.253,64	1.139,90		19.665,42
	SALDO	Var.di cassa Var.di comp. di cui FPV	49.881,49 48.913,93	967,56 50.113,74				-19.665,42
TITOLO 4	RIMBORSO PRESTITI	Var.di cassa Var.di comp. di cui FPV	48.913,93	48.913,93	50.113,74	19.665,42		
	SALDO	Var.di cassa Var.di comp. di cui FPV	48.913,93 -48.913,93	48.913,93 -50.113,74	19.665,42			
TOTALE TITOLI		Var.di comp. di cui FPV	49.881,49	49.881,49	51.253,64	51.253,64	19.665,42	19.665,42
TOTALE GENERALE		Var.di cassa	49.881,49	49.881,49				
SALDO		Var.di comp. di cui FPV						
		Var.di cassa						